
2 0 2 5 年 2 月 吉 日 

お   客   様   各   位 

東京都文京区本郷 3-24-2 

株 式 会 社 イ ナ ミ 

【トップ社製品】価格改定のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、株式会社トップ様より価格改定を行う旨の通知をいただき、2025 年 4 月 1 日より下記商品の価格改定をさせて頂くこととなりまし

た。 

 株式会社トップ様からのご案内文を添付させていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 日頃ご愛顧いただいておりますお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

価格変更日 2025 年 4 月 1 日 より 

価格変更 

型番 商品名 旧価格 新価格 JAN ｺｰﾄﾞ 認証/届出番号 JMDN ｺｰﾄﾞ クラス分類 

20703 キャタップ CA-01 39,800 49,750 4996404207038 218AABZX00058000 34899032 Ⅱ 

20702 キャタップ固定用具 AP-01 7,000 8,750 4996404207021 - - 雑品 

20711 ソリフィス 9,620 12,030 4996404207113 13B1X00085000090 32572000 Ⅰ 

19545 
センシテックシリンジ 

(1ml ロック ローデッドタイプ） 
13,650 15,020 4996404195458 13B1X00085000098 13929001 Ⅰ 

上記税別価格となります。 以上 



 

 1 / 1 

 
2025年 1月 

医療機関 各位 

 

  国内営業部 営業本部 

 

製品価格改定のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、国際情勢の影響により原油由来の様々な資材価格や運送費用が増加しております。

こうした目下の世界的な物価高騰は継続することが懸念されます。弊社におきましては、こ

れらの影響を最小限にするべく、生産効率化・各種コストの徹底した削減に注力して参りま

したが、原価高騰を吸収することは困難であり、今後の長期的な安定供給にも支障をきたす

状況に至っております。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り弊社製品の価格改定をお願いさ

せて頂くこととなりました。全国の医療機関が厳しい経営状況に陥っているなか、度重なる

価格改定となりますことをお詫び申し上げます。何卒事情ご賢察の上、ご理解ご協力を賜り

ます様お願い申し上げます。 

 今後も、お客様への安定供給を第一に、早急に状況を改善するように努めて参ります。 

詳しい内容は担当営業所よりご説明申し上げますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■価格改定日 

・ 2025年 4月 1日（火）出荷分より 

 

■対象製品及び改訂価格 

製品 

コード 
製品名 JAN コード 入り数 

希望小売価格（円/箱） 

改訂前 改定後 

19545 
センシテックシリンジ  
(1ml ロック ローデッドタイプ） 

4996404195458 20 本/箱 13,650 15,020 

 

 

以上 



 

 1 / 1 

 
2025年 1月 

医療機関 各位 

 

  国内営業部 営業本部 

 

製品価格改定のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、国際情勢の影響により原油由来の様々な資材価格や運送費用が増加しております。

こうした目下の世界的な物価高騰は継続することが懸念されます。弊社におきましては、こ

れらの影響を最小限にするべく、生産効率化・各種コストの徹底した削減に注力して参りま

したが、原価高騰を吸収することは困難であり、今後の長期的な安定供給にも支障をきたす

状況に至っております。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り弊社製品の価格改定をお願いさ

せて頂くこととなりました。全国の医療機関が厳しい経営状況に陥っているなか、度重なる

価格改定となりますことをお詫び申し上げます。何卒事情ご賢察の上、ご理解ご協力を賜り

ます様お願い申し上げます。 

 今後も、お客様への安定供給を第一に、早急に状況を改善するように努めて参ります。 

詳しい内容は担当営業所よりご説明申し上げますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■価格改定日 

・ 2025年 4月 1日（火）出荷分より 

 

■対象製品及び改訂価格 

製品 

コード 
製品名 JAN コード 入り数 

希望小売価格（円/箱） 

改訂前 改定後 

20703 キャタップ CA-01 4996404207038 10 本/箱 39,800 49,750 

20702 キャタップ固定用具 AP-01 4996404207021 5 個/箱 7,000 8,750 

20711 ソリフィス 4996404207113 20 個/箱 9,620 12,030 

 

 

以上 


